
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Savona 
IL PRESIDENTE 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Savona OdV  

Via Scarpa 7 - 17100 Savona 

savona@cri.it  |  019 4503322 

C.F. 92101920095 

www.cri.it 

 

 

Prot.  2023/AG51 del 17/02/2023 

  

  

PROVVEDIMENTO N. 17 - 2023 
 
 

Oggetto: Affidamento incarico RSPP 

 

- Visto il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 di riorganizzazione 

dell’Associazione Italiana di Croce Rossa a norma dell’art.2 della Legge 04 Novembre 

2010, n. 183; 

- Visto L’Atto Costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio nr.3132 

raccolta n. 2134 del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma con n.50 in data 04 Gennaio 

2016; 

- Visto lo Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana – Rev.4  del 30 novembre 

2019; 

- Visto lo Statuto della Croce Rossa Comitato di Savona; 

- Visto il Decreto di Proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale della Croce Rossa 

Italiana – Comitato Regionale della Liguria, nota Protocollo informatico n. 

2022/08923/CR/U del 21/10/2022; 

- Visto l’articolo 17 del D.LGS 81/2008 che prevede per il datore di lavoro, quali obblighi 

non delegabili, la valutazione di tutti i rischi con la conseguente elaborazione del DVR, 

documento previsto dall’articolo 28 del D.Lgs stesso nonché la designazione del 

responsabile del servizio di prevenzione e protezione dai rischi; 

-  

DETERMINA 

 

- di individuare nella persona di Riccardo Di Tullio, nato a Savona il 12/11/1982, la figura 

del responsabile del servizio di prevenzione e protezione dai rischi (RSPP) in possesso 

delle qualificazioni necessarie; 

 



Croce Rossa Italiana 

Comitato di Savona 
IL PRESIDENTE 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Savona OdV  

Via Scarpa 7 - 17100 Savona 

savona@cri.it  |  019 4503322 

C.F. 92101920095 

www.cri.it 

 

 

- di procedere con la formalizzazione scritta dell’incarico di RSPP al Sig. Riccardo di Tullio 

il quale dovrà sottoscrivere per accettazione; 

 

- che l’incarico avrà durata nel tempo e potrà essere interrotto quando una delle parti, 

previo preavviso di 30 giorni, ne chiederà il termine; 

 

- di accettare la proposta di gratuità della prestazione, offerta dal Sig. Riccardo di Tullio. 

 

        IL PRESIDENTE 

        Anita Brignolo 


		2023-02-17T09:36:07+0000
	BRIGNOLO ANITA




